
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/540/2023 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2023 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 220 art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r.,poz. 40 z późn. zm.), RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2023 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, 

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2023 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, 

jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 5 495 502,82 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych pochodzących z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych w związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 993 643,56 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z ich udziałem w kwocie 
2 045 063,68 zł, (niewykorzystane w latach ubiegłych środki na projekty współfinansowane ze źródeł 
zagranicznych), 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2 456 795,58 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6 695 502,82 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 200 000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2023 r. k w zakresie planu dochodów i wydatków realizowanych  
w drodze  porozumień lub umów między j.s.t. oraz porozumień z organami administracji wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2023 r. w zakresie planu dotacji udzielanych w 2023r. wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Przyjmuje się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – Gminnego Zakładu 
Usługowego w Brzeźnicy, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9387



2. Z budżetu Gminy Brzeźnica dla Gminnego Zakładu Usługowego w Brzeźnicy udziela się: 

a) dotacji celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1 112 732,15 zł 

b) dotacji przedmiotowej w łącznej kwocie  644 365,00 zł, w tym do: 

-  kosztów ścieków w ramach zbiorowego odprowadzania ścieków  -   628 045,00  zł, 

- kosztów opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z gospodarstw 
domowych – 16 320,00 zł. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2023 r. w zakresie wykazu zadań 
inwestycyjnych wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9387



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr  LXIII/540/2023 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 20 grudnia 2023r. - Plan dochodów  
budżetu na 2023r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 2 568 929,05Oświata i wychowanie 0,00 5 000,00 2 573 929,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

82 016,32 0,00 0,00 82 016,32

2 568 929,05 0,00 5 000,00 2 573 929,05

82 016,32
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 82 016,32

Wpływy z usług0830 610 291,89 0,00 5 000,00 615 291,89

57 988 933,46razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 291 593,16 0,00 0,00 4 291 593,16

0,00 5 000,00 57 993 933,46

majątkowe

600 499 168,00Transport i łączność -499 168,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

499 168,00 -499 168,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę  
na podstawie porozumień z organami administracji  
rządowej

6320 499 168,00 -499 168,00 0,00 0,00

11 491 628,29razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

371 568,29 0,00 0,00 371 568,29

-499 168,00 0,00 10 992 460,29

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9387



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 69 480 561,75

4 663 161,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 4 663 161,45

-499 168,00 68 986 393,755 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9387



Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr  LXIII/540/2023 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 20 grudnia 2023r. - Plan wydatków budżetu na 2023r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 849 420,85 246 226,70 246 226,70 0,00 246 226,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 603 194,15 4 603 194,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 842 420,85 239 226,70 239 226,70 0,00 239 226,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 603 194,15 4 603 194,15 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 32 140,00 32 140,00 32 140,00 0,00 32 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 140,00 25 140,00 25 140,00 0,00 25 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 633 228,88 3 884 796,22 3 330 978,21 0,00 3 330 978,21 553 818,01 0,00 0,00 0,00 0,00 6 748 432,66 6 748 432,66 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -632 161,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -632 161,53 -632 161,53 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 001 067,35 3 884 796,22 3 330 978,21 0,00 3 330 978,21 553 818,01 0,00 0,00 0,00 0,00 6 116 271,13 6 116 271,13 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 891 602,18 179 440,65 179 440,65 0,00 179 440,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 161,53 712 161,53 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -632 161,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -632 161,53 -632 161,53 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 440,65 179 440,65 179 440,65 0,00 179 440,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 731 952,34 867 752,34 867 752,34 33 840,00 833 912,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 864 200,00 1 864 200,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 640 000,00 -1 640 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 091 952,34 867 752,34 867 752,34 33 840,00 833 912,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 200,00 224 200,00 50 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 662 102,34 797 902,34 797 902,34 33 840,00 764 062,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 864 200,00 1 864 200,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 640 000,00 -1 640 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 022 102,34 797 902,34 797 902,34 33 840,00 764 062,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 200,00 224 200,00 50 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 324 834,99 21 902 404,79 20 379 958,09 15 541 530,22 4 838 427,87 271 917,25 838 255,75 412 273,70 0,00 0,00 422 430,20 422 430,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 200,00 134 200,00 134 200,00 26 000,00 108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 457 034,99 22 034 604,79 20 512 158,09 15 567 530,22 4 944 627,87 271 917,25 838 255,75 412 273,70 0,00 0,00 422 430,20 422 430,20 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 951 889,14 12 933 808,14 12 087 529,04 10 298 316,93 1 789 212,11 0,00 553 681,32 292 597,78 0,00 0,00 18 081,00 18 081,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 974 889,14 12 956 808,14 12 110 529,04 10 298 316,93 1 812 212,11 0,00 553 681,32 292 597,78 0,00 0,00 18 081,00 18 081,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 741 926,33 4 572 762,13 4 149 048,61 2 801 029,17 1 348 019,44 271 917,25 151 796,27 0,00 0,00 0,00 169 164,20 169 164,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 200,00 111 200,00 111 200,00 26 000,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 851 126,33 4 681 962,13 4 258 248,61 2 827 029,17 1 431 219,44 271 917,25 151 796,27 0,00 0,00 0,00 169 164,20 169 164,20 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9387



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 193 004,46 5 650 204,46 5 000 515,89 103 095,75 4 897 420,14 646 365,00 0,00 3 323,57 0,00 0,00 1 542 800,00 1 542 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -308 267,85 -33 200,00 -33 200,00 0,00 -33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 067,85 -275 067,85 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 884 736,61 5 617 004,46 4 967 315,89 103 095,75 4 864 220,14 646 365,00 0,00 3 323,57 0,00 0,00 1 267 732,15 1 267 732,15 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 1 950 025,00 672 225,00 27 860,00 0,00 27 860,00 644 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 277 800,00 1 277 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -275 067,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 067,85 -275 067,85 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 674 957,15 672 225,00 27 860,00 0,00 27 860,00 644 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 732,15 1 002 732,15 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 200,00 -14 200,00 -14 200,00 0,00 -14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 800,00 45 800,00 45 800,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 39 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 76 982 125,95 57 740 580,31 41 742 042,66 22 254 442,58 19 487 600,08 2 883 020,26 5 878 412,10 6 393 571,29 0,00 843 534,00 19 241 545,64 19 241 545,64 521 803,37 0,00 0,00

zmniejszenie -2 634 429,38 -42 200,00 -42 200,00 0,00 -42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 592 229,38 -2 592 229,38 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 200,00 134 200,00 134 200,00 26 000,00 108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 481 896,57 57 832 580,31 41 834 042,66 22 280 442,58 19 553 600,08 2 883 020,26 5 878 412,10 6 393 571,29 0,00 843 534,00 16 649 316,26 16 649 316,26 521 803,37 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9387



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/540/2023 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2023 R. 

L.p Treść Kwota przed 
zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie Kwota po 
zmianie 

 Dochody ogółem 69 480 561,75  494 168,00 68 986 393,75 
 Wydatki ogółem 76 982 125,95  2 500 229,38 74 481 896,57 
 Deficyt 7 501 564,20  2 006 061,38 5 495 502,82 

Przychody ogółem 8 701 564,20  2 006 061,38 6 695 502,82 

1. § 905 – przychody j.s.t z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikającym z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych , związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 

993 643,56   993 643,56 

2. § 906 Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 
ust. 2 pkt. 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu,  projektu 
lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków  

2 048 387,25   2 048 387,25 

3. § 950 – Wolne środki, o 
których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 

5 659 533,39  2 006 061,38 3 653 472,01 

Rozchody ogółem 1 200 000,00   1 200 000,00 

1. § 982 Wykup innych papierów 
wartościowych w tym: 
- wykup serii C18 obligacji 
§ 962 – pożyczka udzielona na 
finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

1 000 000,00 
 
 
 

200 000,00 

 
 
 

 1 000 000,00 
 
 
 

200 000,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9387



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/540/2023 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ LUB 
UMÓW MIĘDZY J.S.T. ORAZ POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 

Dochody: 

L
p. Dział Rozdz

iał Nazwa Zwiększeni
e 

Zmniejszenie 

1. 600  Transport i łączność  499 168,00 
  60095 Pozostała działalność  499 168,00 

 a) dochody majątkowe w tym:  499 168,00  

 6320 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

 499 168,00 

Razem dochody  499 168,00 

Wydatki: 

L
p. Dział Rozdz

iał Nazwa Zwiększeni
e 

Zmniejszenie 

1. 600  Transport i łączność  499 168,00 
  60095 Pozostała działalność  499 168,00 

 a) wydatki majątkowe w tym:  499 168,00    1) Inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  499 168,00 
  Modernizacja miejsc postojowych przy zabytkowym 

kościele drewnianym p.w. Św. Marcina w Marcyporębie 
wraz z robotami towarzyszącymi  

 

Razem wydatki:  499 168,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9387



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/540/2023 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA W 2023 R. 

Dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 

z budżetu 
Zwiększenia  Zmniejszenia  Zwiększenia  Zmniejszenia  

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczna gaz i 
wodę 

  45 000,00 
  

 40002 Dostarczanie wody   45 000,00   

  

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

 45 000,00 

  

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

  275 067,85   

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

  275 067,85   

  

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

 275 067,85 

  

Razem  320 067,85   
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9387



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIII/540/2023 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW  
GMINNEGO ZAKŁADU USŁUGOWEGO W BRZEŹNICY NA 2023 ROK 

Przychody Koszty 

w tym z dotacji 
z budżetu Lp. Wyszczególnienie Nr 

podziałki 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Ogółem 

kwota 

Ogółem 

w tym: 
wpłata do 
budżetu 

nadwyżki 
środków 

obrotowych  

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 
budżetowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 
Wytworzenie i zaopatrzenie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 
(rozdział usługowy) 

400  3 898 214,39 265 000,00 2 737 976,00 -  

1.1 Dostarczanie wody 40002  3 3 898 214,39 265 000,00 2 737 976,00 -  

2. Działalność usługowa 
(rozdział usługowy) 710  600 000,00  336 500,00 -  

2.1 Pozostała działalność 71095  600 000,00  336 500,00 -  

3. 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
(rozdział usługowy) 

900  2 335 040,18 1 447 097,15 3 748 152,15 -  

3.1 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 90001   2 335 040,18 1 447 097,15 1 561 732,15 -  

 dotacja przedmiotowa    644 365,00    
 Dotacja celowa inwestycyjna    802 732,15    

3.2 Zakład gospodarki komunalnej 
(rozdział) podmiotowy) 90017    2 186 420,00   

         

4 O G Ó Ł E M:  122 030,13 6 833 254,57 1 712 097,15 6 822 628,15  132 656,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9387



 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9387



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIII/540/2023 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

ZMIANY DO WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2023R. 

l.p Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 400  Wytworzenie i zaopatrzenie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 45 000,00  

  
40002 Dostarczanie wody 

- dotacja celowa dla Gminnego Zakładu 
Budżetowego 

45 000,00  

2. 600  Transport i łączność 632 161,53  

  

60095 Pozostała działalność 
- modernizacja miejsc postojowych przy 
zabytkowym kościele drewnianym p.w. Św. 
Marcina w Marcyporębie wraz z robotami 
towarzyszącymi, 

632 161,53  

3. 700  Gospodarka mieszkaniowa 1 640 000,00  

  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- zakup nieruchomości (gruntu wraz z 
budynkiem w m. Brzeźnica 

1 640 000,00  

4. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

275 067,85  

  
90001 Gospodarka i ściekowa  ochrona wód 

- dotacja celowa dla Gminnego Zakładu 
Budżetowego 

275 067,85  

Razem 2 592 229,38  
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9387


	UCHWAŁA NR LXIII/540/2023 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7
	lit. a w § 7 ust. 2
	lit. b w § 7 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 7 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (3) w § 7 ust. 2 lit. b



	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2023 R.
	Załącznik 4 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ LUB UMÓW MIĘDZY J.S.T. ORAZ POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
	Załącznik 5 - ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA W 2023 R.
	Załącznik 6
	Załącznik 7 - ZMIANY DO WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2023R.


		2023-12-29T15:09:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




